Генеральному директору
ООО «А5-ЭКСПРЕСС»
Малышевой Е.О.

[bookmark: _GoBack]Исх.№_____
от «___»________20___г.

Заявление об изменении получателя.

Просим по Экспедиторской расписке № ___________________ от «___»_____________20___г.  получателем груза считать

Наименование организации __________________________
Юридический адрес _________________________________
___________________________________________________
Фактический адрес __________________________________
___________________________________________________
ИНН_________________ КПП_________________________
ОГРН______________________________________________
Телефон ___________________________________________
Контактное лицо ____________________________________

Настоящим подтверждаем, что
· подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями оказания Экспедитором услуг, определенными в Договоре транспортной экспедиции и размещенными на сайте www.a5-express.ru;
· согласие первоначально заявленного Заказчика и Плательщика на изменение получателя нами получено, принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к Экспедитору вследствие изменения Получателя на основании настоящего Заявления;
· новый Получатель извещен о возлагаемых на него обязательствах.

Генеральный директор _________________(___________________)

Главный бухгалтер ____________________(___________________)
м.п.